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Stiftelsen Brödet fyllde 30 år i somras (2025-07-01), vilket vi firar med en festguds-
tjänst den 21 december 2025 kl 15 i Gustaf Adolfskyrkan i Stockholm. Samtidigt får vi 
med lite tungt hjärta, men med stor tacksamhet över allt det fantastiska som hänt 
under dessa år, meddela att stiftelsens verksamhet läggs ner vid årsskiftet 
2025/2026. Det är ett beslut som stiftelsen har tagit och som sedan i höstas 
meddelats vid våra gudstjänster och via stiftelsens nyhetsbrev, så förmodligen vet Du 
det redan. Om Du har en stående banköverföring, som Du inte säger upp, så kommer 
alltså Din gåva att studsa tillbaka till Ditt bankkonto efter årsskiftet. 
 
Vi vill nu säga ett VARMT och STORT TACK till Dig som på ett eller annat sätt stött 
stiftelsens verksamhet. Du och alla övriga har betytt mycket. Det är tillsammans med 
er alla som vi – trots stiftelsens litenhet – ändå kunnat göra så mycket. Våra två 
största gåvomottagare – Blindskolan i Indien och Voivodeni i Rumänien som varje 
månad fått ett fast understöd till skolundervisning och mat – känner nu en stor oro 
över hur de utan stiftelsens ekonomiska stöd ska kunna klara att driva sina 
verksamheter i fortsättningen. De vädjar om fortsatt hjälp, och skulle Du vilja och 
kunna fortsätta hjälpa till med ett litet eller stort bidrag så hittar Du på baksidan av 
detta blad de uppgifter som behövs för att Du själv ska kunna göra en utlands-
betalning till någon av dessa mottagare. Om det känns krångligt med utlandsbetal-
ning, så hjälper säkert Din bank gärna till. Vänd Dig annars till någon av oss: 
Lena Åkerlund via mail akerlund.lena@gmail.com , tel. 070-2545233 eller 
Gloria Vintila Andersson via mail gloria@transylvania.se , tel. 070-7443105. 
 

Än en gång TACKSAMMA HÄLSNINGAR från oss i Stiftelsen Brödets styrelse, 
Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger  
               Forts. 
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Vill Du ha bankuppgifterna för betalningen till Blindskolan, så är de så här:  

Mottagarkonto:   40037160963 

Mottagarens namn och adress:  Cooch Behar NELC School for the Blind Society, 
Airport road 

Ort:    Cooch Behar 

Landkod:                                IN Indien 

Mottagarens bank:                 SBININBB104          (för Din kännedom: State Bank of India) 

Rekommenderad valuta:  USD 

Meddelande till mottagaren:   For the Blind School 

 

Vill Du ha bankuppgifterna för betalningen till Voivodeni, så är de så här: 

Mottagarkonto:  0624396801   RO58BTRLEURCRT0624396801 

Mottagarens namn och adress:  Denes Csaba 

Gatuadress:  Str. Principala 

Postnummer:  547650 

Ort:   Voivodeni 

Landkod:   RO Rumänien 

Mottagarens bank:  BANCA TRANSILVANIA 

BIC   BTRLRO22 

Rekommenderad valuta: EUR 

Meddelande till mottagaren: Food for children (för Din kännedom: Frukost och skollunch) 
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